

آذربایجان شرقی

ضرب ایمنی بالای انتقال گاز در منطقه شمال غرب کشور

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز آذربایجان شرقی از اتخاذ تدابیر ویژه و تمهیدات لازم برای مقابله با بحران‌های احتمالی در فصل سرد سال خبر داد. یدالله بایبوردی با اشاره به اهمیت‌بخشی به ضرب ایمنی بالای انتقال گاز در منطقه شمال‌غرب کشور، گفت: با اقدامات انجام شده شرایط برای انتقال پایدار گاز طبیعی و جلوگیری از افت فشار در ماه‌های سرد سال در منطقه فراهم شده و تانسیسات و مراکز بهره‌برداري خطوط لوله این منطقه جهت تامین گاز مورد نیاز همه بخش‌های مصرف با ضرب ایمنیان بالای روی مدار قرار دارند. وی هدف از اجرائی کردن این تمهیدات را افزایش پایداری انتقال گاز و جلوگیری از افت فشار گاز در فصول سرد سال عنوان و خاطر نشان کرد: برای بهبود فرآیند انتقال پایدار گاز طبیعی در تانسیسات تقویت فشار در سطح این منطقه عملیاتی، بازرسی‌های دوره‌ای و سالانه در بخش‌های مکانیک، برق و ابزار دقیق انجام شده و در حال حاضر هیچگونه مشکلی از لحاظ انتقال گاز وجود ندارد.

افزایش نرخ عوارض بدون توجه به درآمد مردم معقول نیست

عضو شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه درباره مسائل شورا باید بازنگری‌هایی انجام شود، اظهار داشت: برنامه‌های اجتماعی، اقتصادی، بهداشتی و سایر امور رفاهی توسط منتخبان مردم نظارت می‌شود و بر این اساس، همکاری با نهادهای نظارتی و اجتماعی اقتصادی باید طبق درخواست انجام شود اما این کار انجام نمی‌شود. محمد اشرف‌نیا با اشاره به اینکه اگر بدون توجه به درآمد مردم نرخ عوارض افزایش یابد، معقول و پسندیده نیست، تصریح کرد: این افزایش‌ها باید متناسب با افزایش درآمد و سرانه مردم باشد و این وظیفه بر عهده شورا است و شورا باید دقت کند. وی با تأکید بر اینکه همه سازمان‌ها و مؤسسات دولتی و غیردولتی که خدمات ارائه می‌دهند باید برنامه سالانه را در شورا ارائه دهند، گفت: حتی غیردولتی‌ها نیز باید تمام هزینه‌ها و برنامه‌های خود را ارائه دهند تا نمایندگان مردم در شهر بدانند که وظیفه این سازمان‌ها چیست.

مردم چابهار در حسرت پایین‌ترین شاخص‌های زندگی

محرومیت در سرزمین چهار فصل بیداد می‌کند



نما

نسخه پیچیده شده در تهران دوی درد مردم چابهار نیست

رئیس شورای اسلامی شهرستان چابهار راهکار تسریع در اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی را تقویض بخشی از اختیارات از مرکز به شهرستان می‌داند و ادامه می‌دهد: نسخه‌های تهران دوی درد مردمان این خطه با پایین‌ترین شاخص‌های انسانی چون بهداشت، آموزش و دسترسی به آب بهداشتی نیست. معین‌الدین سعیدی اظهار داشت: هرگز نمی‌توان از جایگاه ملی و فراملی بندر راهبردی چابهار سخن گفت در حالی که بیش از ۶۳ درصد جمعیت چابهار در فاجعه‌بارترین و بدترین شرایط انسانی در مناطق حاشیه‌نشین زندگی می‌کنند. به گفته وی، چابهار بزرگ‌ترین منطقه حاشیه‌نشین کشور است، چرا که در حال حاضر بیش از ۵۱ هزار نفر از جمعیت ۹۰ تا ۱۰۰ هزار نفری شهر چابهار در سکونتگاه‌های غیررسمی مناطق حاشیه‌نشین شهر شامل «مرادآباد»، «کمب»، «میرآباد»، «جنگلک»، «عثمان‌آباد»، «رمین»، «نوک‌آباد» و «هوت‌آباد» با کمترین امکانات بهداشتی، زیرساختی، آب آشامیدنی و فضای آموزشی زندگی می‌کنند. حال با این تفاسیر باید دید آیا مسئولان به گفته سعیدی، دوی درد مردمان چابهار را یکبار برای همیشه در یک نسخه جامع می‌پیچند یا صرفاً این روند را با نامگذاری‌های توخالی برای چابهار از جمله محور توسعه شرق، دروازه ملل، قلب نهفته اقتصاد ایران و... ادامه می‌دهند.

حداقل‌های موجود در سرانه شبیکه آب بهداشتی دسترسی پیدا کنند و این در حالی است که در حال حاضر تنها آب‌شیرین‌کن فرسوده و قدیمی کنارک با ۲۸ هزار مترمکعب ظرفیت وظیفه آبرسانی به بالغ بر ۳۱۰ هزار نفر جمعیت شهرستان‌های چابهار و کنارک را بر عهده دارد. نماینده چابهار در مجلس اشاره‌ها می‌کند که شاخص‌های آموزشی در چابهار کرد و گفت: سرانه فضای آموزشی در شهرستان چابهار که دارای ۲ منطقه آموزش و پرورش در شهر چابهار و بخش دشتیاری است یک متر و ۸۷ سانتی‌متر مربع است که نسبت به میانگین کشوری که ۵ متر و

آب آشامیدنی دارند چرا که تنها ۲۳ درصد مردم چابهار به آب بهداشتی آن هم نه به صورت مداوم بلکه تنها ۲ روز در هفته دسترسی دارند و بقیه با ۳۷ تا ۹۰ درصد روستاهای چابهار هم در قالب ۳۳۸ روستا آب بهداشتی ندارند و با همان تانکرهای فرسوده آبرسانی می‌شوند. به گفته نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی، ساخت حداقل یک آب‌شیرین‌کن ۲۰۰ هزار مترمکعبی برای چابهار و یکصد هزار مترمکعبی برای کنارک لازم است تا مردم حوزه شهرستان چابهار از کنارک تا گواتر به

گلستان

تشکیل شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گلستان

با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان گلستان، ناهیدی رئیس گروه اقتصادی و صفریان رئیس گروه امور تولیدی و زیربنایی سازمان برنامه و بودجه استان، آخرین وضعیت پروژه‌های صنعت آب و برق با موضوع اقتصاد مقاومتی مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه ناهیدی ضمن تشریح مدل مفهومی اقتصاد مقاومتی گفت: در مدل مفهومی اقتصاد مقاومتی باید تمام داده‌ها و اطلاعات در ۵ محور گردآوری و تجزیه و تحلیل و پروژه‌های مهم و محوری در سطح ملی و استانی، در قالب آن مدل شناسنامه‌دار شود تا قابلیت دفاع در سطح ملی را داشته باشد. ناهیدی افزود: در تصویبنامه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، ۱۴ پروژه مهم و محوری در سطح ملی تعیین تکلیف شده است که باید برش استانی این پروژه‌ها توسط شرکت‌های تابعه وزارت نیرو تهیه شود. در ادامه نصیری، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: وزارت نیرو در موضوع آب و برق در توسعه و رشد اقتصاد نقش ویژه‌ای دارد و پیشرفت زیرساخت‌ها و پروژه‌های سایر دستگاه‌های اجرایی در گرو توسعه و پیشرفت پروژه‌های آب و برق است.

خوزستان

دیزل ژنراتور ایستگاه «امیدیه یک» بهینه‌سازی شد

دیزل ژنراتور ایستگاه امیدیه یک پس از اتمام عملیات نصب، اورهال و به‌روزرسانی توسط کارشناسان شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برقی خوزستان، تحویل شرکت آب جنوب شرق شد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، مدیر پروژه دیزل ژنراتور امیدیه یک در شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برقی خوزستان ضمن اعلام این خبر افزود: عملیات نصب، اورهال و به‌روزرسانی یک دستگاه دیزل ژنراتور MTU ۲۰۰۰ س سری ۴۰۰ و ولتاژ ۴۰۰، به توان ۶۴۰ کیلووات در ایستگاه امیدیه یک با موفقیت توسط متخصصان شرکت تعمیرات نیروگاه‌ها به پایان رسید و پس از انجام تست‌های نهایی تحویل شرکت تولید، بهره‌برداری و انتقال آب جنوب شرق شد.

هر که زورش بیش حشش بیشتر!

گذشته بوده. عمدی نبوده، ناآگاهی علمی بوده و این پذیرفتی است و دیگر من بعد پذیرفتی نیست... نادانم، مهندس نادان.» اینها نیز سخنان جناب کلاتری است در پاسخ به پرسش‌هایی درباره طرح‌های مربوط به مهر آب‌های سطحی به وسیله سد. اما نکته اساسی اینجاست که این اعتراف به ناتوانی یک زست بیش نیست، چرا که در زمانی ابراز شده است که ایشان مسؤلیت سازمان حفاظت محیط‌زیست را بر عهده نداشتند. ۲ سال بعد، همین یکی - دو هفته پیش، همین جناب کلاتری در برخورد با اعتراض یکی از نمایندگان خوزستان در رابطه با بی‌عملی این سازمان در رابطه با طرح‌های کوچک و بزرگ انتقال آب از سرشاخه‌های کارون به برخاشگری می‌پردازد و با بیان اینکه این مسائل به آن نماینده مربوط نمی‌شود و با تأکید بر اینکه من ابتکار نیستم، نشان می‌دهد در روزگار قدرتمندی همه زست‌ها و ادعاهای مربوط به پذیرفتن اشتباهات و قول‌هایی که نسبت به تکرار نشدن آنها داده می‌شود، همه و همه عوام‌فریبانه و تهی از هرگونه صداقت است. در حالی که نمایندگان خوزستان درباره خشک شدن نخلستان‌ها و شور شدن زمین‌های مردمان شان می‌گویند، جناب کلاتری با تبختر و تکبر آنها راهی کاره و ناتوان‌تر از آن می‌داند که بخواند حتی محترمانه به حرف‌هایشان گوش دهد. قدرت در جایی فراتر از نمایندگی ملت تجمع یافته است و وابستگی و نزدیکی به تصمیم‌سازان و قدرتمندان اصلی است که سهم هر منطقه را از منابع کشور تعیین می‌کند، حتی اگر این سهم به بهای نابودی و به خاک سیاه نشستن دیگرانی کهنفوذ و کم‌توان‌تر به دست بیاید. این سیاستمداران که به قولی خود جناب کلاتری منافع کوتاه‌مدت سیاسی و قومی خود را مد نظر دارند می‌روند و آنچه باقی می‌ماند اینشت نازشایی‌ها و ناکلی‌های مردم در نظر گرفته نشده، است. مساله‌ای که نظام برآمده از انقلاب اسلامی در تحلیل نهایی با آن مواجه است و هزینه آن را کسانی می‌دهند که هیچ نقشی در رقم خوردن این شرایط نداشته و هیچ بهره و منفعتی از این سوداگری نبرده‌اند. باغ‌های پسته در یزد و کرمان و قم آباد می‌شود و این آبادی و بهره‌مندی به بهای تزلزل و نابودی اعتماد ملت به نظام برخاسته از انقلاب تمام می‌شود. شوربختانه کسانی که کار را به بیخ آن کشانده‌اند پراحتی و در سایه فراموشی و حسن‌نیت ملت کمی بعدتر بیری تجدیدنظرطلبی و اصلاح‌طلبی را بلند می‌کنند و خود در خط مقدم طلبکاران از نظام جمهوری اسلامی قرار می‌گیرند.

در استقبال از فردای یلدا

یعقوب نیستیم اما باید بیش از او، منتظر بمائیم! بدی‌های‌مان سر جای خود لیکن هرگز فراموش نکرده‌ایم آقا جان! قصه مادر موسی را که می‌خوانیم؛ قصه پدر ۷ شهید را که می‌خوانیم؛ احسن‌القصص را حتی! در هر قصه‌ای، دنبال شما می‌گردیم؛ زیر تابوت شهدا، شب یلدا، نخستین لحظه سال جدید، لیلی قدر، دم افطار، وقت سحر! پر کرده غصه، تمام قصه ما را! اما آخرش را می‌دانیم که خوب، تمام می‌شود و تازه آن‌روز، قصه ما شروع خواهد شد! قصه آفرینش دوباره آدم قصه خوش بهیشت! نه! اینجا که نوشتیم، در پیشواز شب یلدا نیست؛ رفته استقبال فردای روشن همه تاریکی‌ها! آقا جان! خدا به دل ما انداخته که ظهور شما نزدیک است! همچنان که به دل امموسسی انداخته بود؛ «ما از طفل را شیر بده و آنگاه رهنسپار آب کن!» ما از دوری شما، خون دل‌ها خورده‌ایم اما آخر این قصه،

دیپلماسی پول سعودی دیگر کار آمد نیست

در کارزار نظامی و دیپلماسی خاورمیانه ایران برتر به نظر می‌رسد. اشتغال بوخن معتقد است عربستان می‌کوشد در همراهی با سیاست‌های ضدایرانی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و نزدیکی با اسرائیل برای بیرون آمدن از محاصره‌های

دل‌نوشت

ادامه از صفحه اول
انتظار بلند شدن روزها! انتظار بهار! کجا پاییزی آمده که از پس آن، بهار نیامده باشد؟! کجا یلدايي آمده که بعد از آن، صبح نیامده باشد؟! این شب‌ها، آخرین شب‌های بلند شب‌ریت است! حاج‌یدالله می‌گفت: «ها این خون‌ها را بی‌نمر نمی‌دانیم. این خون‌ها، ظهور طبیعتی را آبیاری می‌کند که میوه آن، شجره مهدی فاطمه است!» می‌بینی؟! می‌بینی آقا جان! می‌بینی همه قصه‌ها، آخرش به شما ختم می‌شود! به اینکه بیایی و تمام کنی این شب بلند را! ما ظلمت‌زدگانیم! و از هر قصه‌ای، استعاره‌ای می‌جوییم تا ردی از شما بیابیم! بی‌تعارف، دل‌مان تنگ شده برای‌تان! کجا دوا کنیم داغ این همه فرار را؟! درد این همه شب را؟! آقا جان! شما قهرمان قصه همه پیامبرانی عصاره خلقت! خلاصه آفرینش اوای از این درد بزرگ که

بین‌الملل

ادامه از صفحه اول
در این عبارات اغلب ابهامی نهفته است: در مفهوم «رقابت» بوی برابری به مناسم می‌رسد که در دنیای واقعی سیاست نمی‌توان از آن حرف زد. به اعتقاد بوخن،

www.Hemmat10.com
۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰
اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران